
 

  

Radomsko, dnia 24.03.2010r. 
 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP. 341.06/10/2010 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, 

sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów 
realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” 
(Faza II – Etap II, Oddział Chirurgii Ogólnej i Odd ział Chirurgii Ortopedyczno - 
Urazowej). 

 
TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
Treść pytania: 
„Prosimy o podanie miejsc (nr pomieszczeń), w których Wykonawca ma zamontować myjnie 
oraz o umoŜliwienie dokonania wizji lokalnej tych pomieszczeń”. 
 
Odpowiedź: 

Powiat Radomszczański, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia                 
pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla 
osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego                 
w Radomsku” (Faza II – Etap II Oddział Chirurgii Ogólnej i Oddział Chirurgii Ortopedyczno                
- Urazowej), znak sprawy WP.341.06/2010 informuje, Ŝe w trybie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn.: DZ. U. Z 2007R. Nr 233 poz. 
1655 ze zm.) zwołuje zebranie wszystkich wykonawców zainteresowanych udziałem w w/w 
przetargu w celu zapoznania z miejscem montaŜu aparatury i sprzętu medycznego oraz 
wyjaśnienia ewentualnych wątpliwości dot. treści SIWZ oraz udzielenia wyjaśnień                            
w sprawach interesujących potencjalnych Wykonawców. 

Termin zebrania : 29.03.2010r. (poniedziałek), godz. 11.00 

Miejsce zebrania: Budynek nowego Szpitala Powiatowego w Radomsku, 97-500 Radomsko, 
ul. Jagiellońska 36 (wejście główne od ul. Jagiellońskiej). 

W imieniu Zamawiającego 

STAROSTA 

Jerzy Kaczmarek 

PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie Zamawiającego w dniu 24.03.2010 r. 


